Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 26»

Приказ № 260
от 01.09.2023г.
О создании  школьного театра и назначении ответственного
	В рамках концепции долгосрочного развития театрального дела в Российской Федерации на период до 2030 года, в целях популяризации школьного театра, воспитания гуманистических нравственных  качеств обучающихся МБОУ «ООШ№26», приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать   в   МБОУ «ООШ№26» в рамках внеурочной деятельности школьный театр «Серебряная шкатулка".

2. Назначить руководителем   школьного театра «Серебряная шкатулка" Киселеву Наталью Михайловну, учителя английского языка.

[bookmark: _GoBack]
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Кузнецову В.И.
Директор МБОУ «ООШ №26»   ______________ Е.А. Горенкова

С приказом ознакомлены:
Киселева Н.М. ____________                        ______________
Кузнецова В.И.____________                       ______________